
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI SZKOLNE WYNIKAJĄCE Z KALENDARZ ROKU 
SZKOLNEGO 

W pierwszym półroczu odbyły się takie uroczystości szkolne jak: 

− Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej; 

− Akademia z okazji Święta Odzyskania Niepodległości 

− Wigilia szkolna 

− Dzień Patrona 28 stycznia 2011r. 

Ponadto uczniowie brali udział w: 

− Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy i zebrali kwotę 6916,15zł. 

− Po raz trzeci przystąpili do akcji Maraton Pisania Listów, w dniach od 6 do 11 grudnia 2010r. 

uczniowie szkoły mogli pisać listy w obronie ludzi, którzy bronią praw człowieka. W sobotę 11 

grudnia w świetlicy szkolnej do akcji mogli się przyłączyć mieszkańcy Jedlińska. Napisano 

rekordową liczbę listów - 4031.co dało 7 miejsce w kraju na 184. 

− Obchody Dnia Wolontariusza w Radomiu - udział w wykładach na temat wolontariatu. 

− Zorganizowana została loteria fantowa z okazji Mikołajek, zebrano 395zł, które przekazano na 

pomoc dla Jakuba Pastuszki ucznia V LO im. R. Traugutta.   

− Samorząd Uczniowski przeprowadził we współpracy z Towarzystwem Nasz Dom akcję Góra 

Grosza zbierając 123 zł na potrzeby domów dziecka. 

− W szkole działa Kółko Misyjne, Które zorganizowało kiermasz ciast i kiermasz pierników 

świątecznych, z których dochód (300 zł) został przeznaczony na potrzeby polskich misjonarzy. 

Ponadto w okresie Świąt Bożego Narodzenia wędrowali kolędnicy misyjni i zbierali datki 

pieniężne które zostały przekazane do różnych placówek misyjnych (kwota 1400 zł). 

Zorganizowano następujące wyjazdy i wycieczki szkolne: 

− rajd integracyjny klas I 

− pielgrzymka delegacji szkolnej do Sandomierza w celu zwiedzenia grobu Patrona naszej 

szkoły 

− do Krakowa na dwa dni klasy drugie i trzecie 

− do Radomia na spektakl muzyczny "Mały książę" 

− do Radomia do kina na spektakl Harry Potter i insygnia śmierci" 

− do Urzędu Miejskiego w Radomiu na spektakl "Projekt Sofokles, Król Edyp i Antygona" 

− biała szkoła w Białce  Tatrzańskiej, połączona z nauką jazdy na nartach 

Uczniowie klas pierwszych we wrześniu pisali test  z przedmiotów humanistycznych, 

matematyczno-przyrodniczych oraz języka angielskiego. Natomiast uczniowie klas trzecich w dniach 

14, 15 i 16 grudnia pisali próbny egzamin gimnazjalny w części humanistycznej, matematyczno-

przyrodniczej i języka angielskiego. Prace zostały sprawdzone a wyniki omówione i wyciągnięte 

wnioski do dalszej pracy na zebraniach zespołów przedmiotowych. 

12 stycznia  dla dziewcząt z klas drugich odbyła się prelekcja przyprowadzona przez panią 

położną. 

 
 

 



KONKURSY ORAZ WAŻNIEJSZE OSIĄGNIĘCIA SZKOŁY 

W październiku i listopadzie odbyły się konkursy przedmiotowe organizowane przez 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty: do etapu rejonowego zakwalifikował się uczeń klasy III A  Kilianek 

Piotr z matematyki, 

− w styczniu odbył się szkolny etap konkursu "Być jak?... Słowa uczą przykłady pociągają" pod 

patronatem Kuratora Oświaty, do etapu rejonowego zakwalifikowały się 2 uczennice - Julita 

Górnik i Anita Górnik z kl. III E; 

− Do II etapu Konkursu Okręgu Radomskiego z informatyki i matematyki dla gimnazjalistów 

"Tygrysek" zakwalifikowało się 10 uczniów naszej szkoły: Makulska Iga II A, Palewicz Paweł 

III B, Szczęsny Wojciech II C, Grzyb Aleksandra II D, Cichocki Adrian III C, Nogalski Maciej  

III C, Rudziński Patryk II B, Bąk Martyna III B, Lutek Jakub III B; 

− w III Festiwalu Pieśni Legionowej i Patriotycznej w Lipsku wyróżnienie otrzymał Bartłomiej 

Kowalczyk uczeń kl. I E; 

− w XVIII Powiatowym Konkursie Poezji Patriotycznej wyróżnienie  

otrzymała Martyna Rąbkowska uczennica kl. III C; 

− w XV Gminnym Konkursie Recytatorskim I miejsce zajęła uczennica klasy I D Klaudia Wlazła , 

a uczennice: Dominika Jakubowska - IA, Aleksandra Zegarek - IA i Martyna Rąbkowska - III C 

– wyróżnienia; 

− w Jedlińskich spotkaniach z kolędami i pastorałkami wyróżnienie otrzymała uczennica klasy  

III D Aleksandra Rędzia; 

− w gminnym konkursie na ozdobę choinkową nasi uczniowie: Patryk Barszcz kl.. III A, 

Wojciech Kowalczyk - III C, Kociński Konrad - III C, Aleksandra Syta - I C, Natalia Lorenc -III B 

uzyskali nagrody a Karolina Romanowska - I C i Justyna Paluch - I A – wyróżnienia; 

− do etapu diecezjalnego konkursu wiedzy religijnej zakwalifikowały się dwie uczennice; Babut 

Malwina kl. I B oraz Kalbarczyk Kinga kl. II A; 

− w IV Gminnym Mikołajkowym Turnieju we szachu i warcaby W kategorii szachy miejsca zajęli 

uczniowie: Bartłomiej Rdzanek III E - I miejsce, Brajan Życki II E - II miejsce, Aleksandra 

Tkaczyk I E - III miejsce, a w kategorii warcaby uczniowie: Dawid Górka III E - I miejsce  

i Damian Musiał I C - III miejsce; 

− w XII Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w łącznej klasyfikacji za ubiegły rok 

szkolny nasze gimnazjum zajęło I miejsce. 

 
 

 


